dições descritas no Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão
Eletrônico SRP nº 33/2015, Processo nº 1.30.001.005279/2015-16,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: ISOLUX COMERCIAL LTDA-EPP. CNPJ:
10.229.307/0001-12. Valor global registrado: R$ 3.616,50 (três mil,
seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos). A validade da Ata
é de 12 meses, contados de 19/01/2016. Outras informações 3971-
9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 30/2015

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

do Pregão Eletrônico SRP nº 30/2015, Processo nº
1.30.001.003365/2015-86, encontra-se disponível na Internet, no en-
dereço www.prrj.mpf.mp.br. Fornecedor registrado: ALPHA PRE-
MIUM CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSÍGNIAS EIRELI-ME.
CNPJ: 18.204.926/0001-64. Valor global registrado: R$ 1.799,80 (um
mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). A validade
da Ata é de 12 meses, contados de 22/12/2015. Outras informações
3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

RIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, CNPJ:
26.989.715/0031-28; Contratada: ARAUCÁRIA AR CONDICIONA-
DO LTDA., CNPJ: 10.484.227/0001-03; Objeto: Alteração das se-
guintes cláusulas: Cláusula Sexta - Preço: a partir de 04/11/2015 será
pago à Contratada o valor mensal de R$ 1.390,71 (um mil, trezentos
e noventa reais e setenta e um centavos), totalizando um valor global
anual de R$ 16.688,52 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta e oito reais
e cinquenta e dois centavos); Cláusula Décima Primeira - as despesas
correrão à conta do Programa de Trabalho 03062058142640001 da
Categoria Econômica 3.33.90.39.16; Signatários: MPF-PR/SP: Elisa
Brito Silva, Secretária Estadual e Contratada: Pedro Leonardo Fra-